Протокол ЛЬ l
закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)).

рп. Зубова Поляна 23 октября 2020 года
l l:00 часов по местному времени (МСК)

1. Заказчик:
Общество с ограниченной ответственностью <Электротеплосеть).
2.Наименование и способ размещения закупки:
Закупка у единственного поставщика (лодрядчика, исполнителя) на заключение договора купли-
продаlка легкового автомобиля марки RENAULT DUSTER.
3. Предмет договора:
Купля-продажа легкового автомобиля марки RENAULT DUSTER в соответствии со
Спецификацией.
4. Щена договора:
12б0000 (Один миллион двести шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек, с учетом нztлога на

добавленную стоимость-2 l 0 000,00 руб.
5. Порядок передачи Товара: Прием-передача оформляется по Акту приема-передачи
автомобиля, который оформляется в сiLпоне Продавца, расположенном по адресу: г. Пенза, ул.
Ульяновская, д. 56А.
б. Сроки передачи Товара: Не позднее 05 января 202l года.
7. Извещение о проведении закупки:
Извещение о проведении закупки размещено на сайте www.zakupki.gov.ru 23 октября 2020 года
8. На заседании ЩЗО присутствовали:
Председатель ЩЗО:
Генера_llьный директор Общества Трусов Юрий Евгеньевич
Заместитель председателя ЦЗО:
Терешкина Ольга Васильевна-главный бухга_гrтер ;

Члены ЩЗО:
Левин Александр Николаевич- программист;
Лаксаева Людмила Васильевна-руководитель ПТГ
Присутствовали4 (пять) из б (шести). Кворум имеется. Комиссия правомочна. {
9. Повестка дня заседания комиссии:
Заключение договора на заключение договора купли-продажа легкового автомобиля марки
RENAULT DUSTER с единственным поставщиком.
10. Сведения о Продавце: Обцество с ограниченной ответственностью кПенза-Автомастер), г.

Пенза, ул. Ульяновская, д.56А, ИНН 58370516l0, КПП 158З50l00l, р/с 40'702810648000016302 в

ПАО кСбербанк>, г. Пенза, rclc 3010l8l0000000000635, БИК 045655635, тел. 8-84l2-45-51-1l,
адрес электронной почты: Renaultgroup@am58.ru. Сведения о Продавце отсутствуют в реестрах
недобросовестных поставщиков, которые ведутся в соответствии с Федеральным законом от
l8.07.2011 J\Ъ 223-ФЗ кО закупкахтоваров, работ, услуг отдельными видами юридическихлиц), и

с Федеральным законом от 05.04.2013 г. J\Гs 44-ФЗ кО контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципzrльных нуждD. У Продавца
отсутствует негативный опыт работы с Заказчиком. Поставщик предоставил коммерческое
предложение, максим€Lпьно соответствующее требованиям Заказчика
11. Обоснование закупки у единственного поставщика:
-п. 11.33 Раздела 1l Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров,

работ, усJryг для нужл ООО <Электротеrrпосеть), утвержденного Решением единственного

участника Общества 2З.OЗ.2020 года
-отс}"тствие коммерческих предложений с лучшими условиями исполнения договора.

12. Порядок расчетов:
Оплата ос!ществляется путем безналичного расчета.
Покупатель производит l00% предвартельную опЛаry в течении 5-ти банковских дней с момента

информирования Покупателя об оформлении необходим ых для купли-продажи документов.
l3.Порядок формирования цены:
цена договора содержит конечную сумму, с учетом всех затрат, издержек и иных возможных
расходов Участника, уплаry нzLлогов, сборов, таможенных и других обязательных платежей, НДС.
14.Решение комиссии:

В соответствии l 1.33 Раздела l l Положения о порядке проведения регламентированных закупок
товаров, работ, услуг для нужд ООО кЭлектротеплосеть)), утвержденного Решением
единственного участника Общества 2З.OЗ.2020 года закJIючить договор на купли-продажа
легкового автомобиля марки RENAULT DUSTER с единственным поставщиком. (подрядчиком,
исполнителем) - Обществом с ограниченной ответственностью <Пенза-Автомастер), г. Пенза, ул.
Ульяновская, д.56А, ИНН 583705l610, КПП 158350100l, р/с 40'702810648000016302 в ПАО
кСбербаню>, г. Пенза, rtlc 30l0l810000000000635, БИК 0456556З5, тел. 8-8412-45-51-1l, адрес
электронной почты: Renaultgroup@am58.ru. на сумму l260000 (Один миллион двести шестьдесят
тысяч) рублей 00 копеек, с учетом нzulога на добавленную стоимость-2 l 0 000,00 руб.
15. Заседание комиссии закончено:
2З октября 2020 года в l 1.00 МСК.
16. Протокол закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) составлен в

двух экземплярах, один из которых остается у Заказчика. Второй экземпляр Протокола и проект

договора, Заказчик в день подписания Протокола обязуется передать единственному поставщику
(подрядчику, испол н ителю).

17. Публикация Протокола:
Настоя щи й Пр ото кол п одл еж ит раз м е ще н и ю н а сайте /_w.lцц;аkцрk i.gоч.rц.

<<Зо> - 4 голоса
<<Протнв>> - 0 голосов
<<Воздержался> - 0 голосов.

Подписи:

Председатель I_{ЗО

Заместитель председателя I]ЗО

Члены ЩЗО
{

/Лаксаева Л.В.